



**Office of the Chief Project Director, Watershed Management Directorate,
Indira Nagar Forest Colony, Dehradun (Uttarakhand)**

Phone No. 0135-2768712, 2760170

Fax no. 0135-2760170, 2762839

www.wmduk.gov.in, wmd-ua@nic.in

Letter No. 1018 /11-12(5)/UCRRFP/2024-25 Dehradun Date: 26 November, 2024

"RECRUITMENT NOTICE"

Watershed Management Directorate (WMD), Uttarakhand, Dehradun is implementing the **Uttarakhand Climate Responsive Rain fed Farming Project (UCRRFP)** Funded by the World Bank. Under the Project Fund, WMD invites Online Applications for the post of **Agri Marketing Expert (PMU Level) and Jr. Agribusiness Expert (PMU Level)** on contractual basis. The details of post is given below-

| Sl. N. | Advertisement | Name of the Post | Number of Post |
|--------|----------------------------|--|----------------|
| 1 | 10/11-12(5)/UCRRFP/2024-25 | Agri Marketing Expert (PMU Level) | 01 |
| 2 | 11/11-12(5)/UCRRFP/2024-25 | Jr. Agribusiness Expert (PMU Level) | 01 |

Terms of Reference (TOR) and ON-LINE form is available on WMD's official **website www.wmduk.gov.in**. The last date for **ON-LINE registration is 20th December, 2024**.

For any kind of query the candidate may contact on phone no. 0135-2768712, 2760170 or E-Mail IDs: wmd-ua@nic.in; ucrrfpwmduk@gmail.com.

APPLICATIONS ARE INVITED ONLY THROUGH ONLINE MODE, PLEASE DO NOT SEND HARD COPY OF THE APPLICATION FORM OR ANY OTHER DOCUMENTS TO THE OFFICE OF CHIEF PROJECT DIRECTOR, WMD.

The selection of above mentioned posts are purely on contractual basis and does not imply any form of permanent employment in Watershed Management Directorate and extension beyond the period of engagement will be based on performance evaluation of consultant.

Project Director, UCRRFP
Watershed Management Directorate
Indira Nagar Forest Colony, Dehradun
Uttarakhand , PIN: 248006



कार्यालय मुख्य परियोजना निदेशक, जलागम प्रबन्ध निदेशालय, उत्तराखण्ड,
इन्दिरा नगर फॉरेस्ट कालौनी, देहरादून।

फोन नं० 0135- 2768712, 2761002

फैक्स नं० 0135-2760170, 2762839

www.wmduk.gov.in; wmd-ua@nic.in

पत्रांक— 1018 /11-12(5)/UCRRFP/2024-25 देहरादून दिनांक : 26 नवम्बर, 2024

:: विज्ञप्ति ::

जलागम प्रबन्ध निदेशालय, उत्तराखण्ड, देहरादून द्वारा विश्व बैंक वित्त पोषित उत्तराखण्ड जलवायु अनुकूल बारानी कृषि परियोजना संचालित की जा रही है। जलागम निदेशालय द्वारा परियोजना अन्तर्गत निदेशालय स्तर पर अनुबन्ध के आधार पर **Agri Marketing Expert (PMU Level)** तथा **Jr. Agribusiness Expert (PMU Level)** को अनुबन्धित किया जाना है। अनुबन्ध पूर्णतः संविदा पर आधारित है तथा किसी भी प्रकार की नियमित सेवा से सम्बन्धित नहीं है। कार्य निष्पादन की समीक्षा के उपरान्त ही अनुबन्ध बढ़ाया जा सकता है।

उक्त परियोजना के क्रियान्वयन में सहयोग हेतु निम्नलिखित पदों के सापेक्ष ToR में उल्लिखित निर्धारित शैक्षिक योग्यता एवं अनुभव धारित इच्छुक अभ्यर्थियों से दिनांक 20 दिसम्बर, 2024 तक ऑनलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं।

| क्र० सं० | विज्ञापन संदर्भ संख्या | पद का नाम | पदों की संख्या |
|----------|----------------------------|--|----------------|
| 1 | 10/11-12(5)/UCRRFP/2024-25 | Agri Marketing Expert (PMU Level) | 01 |
| 2 | 11/11-12(5)/UCRRFP/2024-25 | Jr. Agribusiness Expert (PMU Level) | 01 |

ऑनलाइन आवेदन पत्र, Terms of Reference (ToR) आदि विभागीय Website-
www.wmduk.gov.in पर उपलब्ध हैं। आवेदन पत्र केवल ऑनलाइन माध्यम से ही स्वीकार्य होंगे। अभ्यर्थी अन्य किसी जानकारी के लिये जलागम प्रबन्ध निदेशालय के दूरभाष नं०— 0135-2768712, 2760170 अथवा E-mail:- wmd-ua@nic.in, ucrrfpwmduk@gmail.com. पर सम्पर्क कर सकते हैं।

परियोजना निदेशक,
यू०सी०आर०आर०एफ०पी०
जलागम प्रबन्ध निदेशालय,
इन्दिरानगर फॉरेस्ट कालौनी, देहरादून,
उत्तराखण्ड, पिनकोड— 248006.